[image: image1.jpg]5
S
o
=
o
=
)
c
s
o
<
E
3
2

Secretaria Municipal de Administração

RETIFICAÇÃO DA MINUTA DA ATA PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 205/2014
Aos 26 dias do mês de novembro de 2015, a Pregoeira e Equipe de Apoio reuniram-se na Secretaria Municipal de Administração para Retificar a Minuta da Ata da Sessão Pública Pregão Eletrônico n° 205/2014. Após a retificação da homologação do certame, conforme Termo anexo aos autos (fls. 373) o processo foi encaminhado ao órgão de origem, para providências pertinentes quanto à execução do objeto licitado. No entanto, a empresa vencedora recusou assinar o contrato alegando que no ato da convocação para a devida assinatura a proposta estava com o prazo de validade vencida e que o valor ofertado tornou inexequível. Os autos retornaram-se a Secretaria Municipal de Administração para a convocação da próxima colocada para o lote 02, após tentativa de negociação, a empresa COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS OMEGA não apresentou interesse em apresentar nova proposta no valor solicitado pela Administração. Destarte, RETIFICA-SE a Ata de Adjudicação do certame em epígrafe, ficando CANCELADO o lote 02. As demais disposições permanecem inalteradas. Nada mais havendo a tratar, a Pregoeira e a Equipe de Apoio encerraram os trabalhos com a lavratura desta ata que, após lida e achada conforme, vai assinada, e posteriormente submetida à apreciação da autoridade superior. O resultado será publicado no site: www.goiania.go.gov.br.
Suelen Nunes Carvalho
Pregoeira
Cristiane Pires de Lima Soares
Equipe de Apoio

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900

Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315